1

泉 州 市 教 育 局
泉 州 市 科 协

泉教中[2005]12 号

===================================================

关于组织我市中小学生参观

第二十届福建省青少年科技创新大赛优秀作品的通知

各县（区、市）教育局、科协、市直各中小学：

由省科协、省教育厅、省科技厅、省环保局、省关工委科技

委和泉州市人民政府共同主办，泉州市科协、市教育局、市科技

局、市环保局和市关工委共同承办的第二十届福建省青少年科技

创新大赛，将于 3月 3日—3月 6日在我市科技馆举行。福建省

青少年科技创新大赛是一项具有导向性、示范性和群众性，并具

有广泛社会影响的，面向全省全体中小学生的大型科技活动，本

次大赛将有数百项优秀作品在泉州市科技馆展示。为了拓宽广大

青少年的视野，促进青少年从小树立爱科学、学科学、讲科学、

用科学的远大理想，进一步推动我市青少年科技创新活动的开

展。经研究，决定组织我市中小学学生前往参观。现将有关事项

通知如下：

1、参观对象：全市中小学学生；

 2

2、参观时间：2005年 3月 7日—3月 20日；

3、参观地点：泉州市科技馆（刺桐路市广电中心东侧）；

4、参观日程安排：见附件

鲤城区、丰泽区及市直学校要按照日程安排计划派人组织好

学生前往参观，其他县（区、市）可在 3月 7日—3月 20日期间

由教育局、科协牵头组织部分有条件的学校学生前往参观。各单

位应事先把安排学生参观的具体时间、人数报送泉州市科技馆。

联系人：吴顺天；电话：2217957。

附件：泉州市中小学生参观优秀作品日程安排表

泉州市教育局              泉 州 市 科 协

二○○五年三月一日

主题词: 学生  参观  优秀作品  通知
  抄送:省教育厅、省科协、市委办、市府办。

 3

附件：泉州市中小学生参观优秀作品日程安排表

 （上午 8:30-11:30；下午 3:00-5:30）

日    期  参 观 学 校

3月 7日下午 泉州八中

3月 8日下午 泉州外国语中学

3月 9日下午 泉州三中

3月 10日下午 泉州华侨职校

3月 11日下午 培元中学

3月 12日下午 泉州一中

3月 13日下午 泉州五中

3月 14日下午 泉州实验中学

3月 15日下午 泉州实小

3月 16日下午 泉师附小

3月 17日下午 晋光小学

3月 18日下午 泉州二实小

3月 7日-12日上午 鲤城区

3月 13日-18日上午  丰泽区